
◎お申し込み先　筑紫丘高等学校同窓会事務局（月・水・金 9:00～16：30）
　　　　　　　  〒815‐0041　福岡市南区野間2丁目13‐1
　　　　　　　TEL.092‐561‐0662　FAX.092‐561‐0663
　　　　　　　 e-mail:oka.dousoukai@gmail.com

／ 西日本新聞朝刊   発行部数約35万部

／ 2026年5月15日（金）予定
／ 2ページ　252枠（予定）（126枠×2ページ）
    ※申込枠252枠に達し次第終了とさせていただきます。

／ 1枠3万円（タテ2.3cm×ヨコ5.5cm）
     掲載の順序は原則として卒業年次順とさせていただきます。

／ 2026年4月7日（火）迄
／ 2026年6月30日（火）迄

● 掲 載 紙 名
● 掲 載 月 日
● 広告スペース

● 広 告 料 金

● 申込み締切日
● 掲載料振込期限

2026年度 筑紫中学・筑紫丘高校同窓会定期総会 新聞広告体裁

謹白

以上

記

謹啓　同窓の皆さまにおかれましては、益 ご々健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、2026年度筑紫丘高校同窓会総会は、来る創立100周年を目前に控えた第99回総会として、テーマを「いざ！筑高」と掲げ、
母校・筑紫丘高等学校にて開催する運びとなりました。本年度の総会は、100周年への大きな節目となる一年であり、同窓会役
員、事務局、そして当番回は、昨年より検討を重ね、「母校に集い、次の100年へと踏み出す場」としてふさわしい総会を目指し、準
備を進めております。例年同様、地元紙である西日本新聞紙面において同窓会開催のご案内を広報させていただき、各界でご活
躍されている同窓生有志の皆さまを掲載することで、筑紫丘高校同窓会の強い絆と、母校を軸とした世代を超えたつながりを、広
く地域の皆さまにお伝えしたいと考えております。新聞掲載後は、別刷ミニ版を同窓の皆さまへ配布するとともに、同窓会公式ホー
ムページにも掲載し、一定期間ご高覧いただく予定です。なお、今後の状況により総会の開催形式に変更が生じる場合がござい
ますが、その場合におきましても、100周年に向けた母校支援の歩みを止めない広告として、掲載は決行させていただきます。以
上の趣旨をご理解賜り、何卒ご協賛を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

＜テーマ「いざ！筑高」に込めた想い＞
「いざ」とは、何かを始めるとき、仲間を誘い、思い切って一歩を踏み出すときの掛け声です。この言葉には、新たな挑戦への期待と
情熱が込められています。「日本守護」「日本開拓」「日本創造」――母校・筑紫丘高校の校歌に脈 と々受け継がれてきた志は、い
まも私たち同窓生の心の中に息づいています。99周年という節目に、再び母校に集い、来たる100周年、そしてその先の未来へ
向けて、世代を超えて想いを重ね、歩み出す。その決意を込め、私たちは本総会のテーマを**「いざ！筑高」**といたしました。

幹事一同、皆さまとの再会を心より楽しみにしております。懐かしい校舎で語り合い、笑い合い、母校と仲間との絆を改めて感じて
いただける一日となるよう、精一杯準備を進めてまいります。

（原稿送付先）

ゆうちょ銀行以外から送金の場合

インターネットからのお申し込みも受け付けております。筑紫丘高校同窓会 検索

福岡県立筑紫丘高等学校同窓会
        

筑紫中学・筑紫丘高校
同窓生の皆様へ

創立99周年記念同窓会定期総会新聞広告ご協賛のお願い

◎掲載料ご送金先 送金先口座名義：福岡県立筑紫丘高等学校同窓会

原田 ゆみ子
前川 健太
津田 米博

会　　  長

総会実行委員長（高49回）

広告担当（高49回）

ゆうちょ銀行から送金の場合 口座番号：01730-7-50493

ゆうちょ銀行 店名：一七九（イチナナキュウ）

口座種別：当座   口座番号：0050493


